
Arr. Ass. Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo
17 1 801 Iozzia Ivana F Corradini Rubiera 1973 A 00:36:08
23 2 802 Paterlini Daniela F Corradini Rubiera 1973 A 00:36:41
51 3 901 Alfieri Rosa F Podistica Correggio 1970 B 00:39:16
64 4 971 Morlini Isabella F Atletica G.E.A. Scandiano 1971 A 00:39:39

100 5 1000 Bondioli Monica F Corradini Rubiera 1966 B 00:41:57
118 6 995 Illini Roberta F Vighenzi Padenghe 1970 B 00:42:56
123 7 983 Martinelli Sarah F Quadrifoglio Salsomaggiore 1981 A 00:43:09
131 8 800 Pierli Fiorenza F Corradini Rubiera 1980 A 00:43:27
133 9 896 Schettino Antonietta F Massacozzile 1960 B 00:43:44
139 10 927 Rossi Simona F Podistica Correggio 1972 A 00:44:19
140 11 982 Cuoghi Sabrina F La Guglia 1970 B 00:44:23
144 12 900 Dotti Gigliola F Atletica 85 Faenza 1964 B 00:44:50
150 13 899 Venturelli Anna F Mollificio 1964 B 00:45:31
155 14 942 Benatti Antonella F Sintofarm Atletica 1968 B 00:45:51
156 15 897 Stocco Micaela F Cittanova 1974 A 00:45:57
157 16 996 Lucaferro Manuela F Vighenzi Padenghe 1963 B 00:46:19
159 17 904 Poddesu Federica F Road Runners Club Poviglio 1981 A 00:46:47
161 18 806 Lodesani Roberta F Corradini Calcestruzzi Rubiera1977 A 00:46:48
165 19 973 Zini Federica F Atletica G.E.A. Scandiano 1975 A 00:47:08
166 20 923 Gennari Monica F Podistica Correggio 1972 A 00:47:22
170 21 918 Bandieri Rosanna F Podistica Correggio 1959 B 00:48:01
173 22 985 Ricchetti M.Eugenia F Corradini Calcestruzzi Rubiera1958 B 00:48:37
176 23 803 Malvolti Elena F Pol. Castellarano 1979 A 00:48:55
177 24 943 Benedetti Morena F Sintofarm Atletica 1957 B 00:49:15
179 25 998 Lando Maria F Vighenzi Padenghe 1964 B 00:49:26
180 26 926 Parmeggiani Patrizia F Podistica Correggio 1965 B 00:49:31
183 27 970 Marzani Katia F Atletica G.E.A. Scandiano 1976 A 00:49:50
184 28 997 Pezzotti Beatrice F Vighenzi Padenghe 1964 B 00:49:57
185 29 999 Delai Annalisa F Vighenzi Padenghe 1955 B 00:50:10
187 30 804 Montelli Daniela F Pod. Cittanova 1977 A 00:50:25
190 31 922 Ferretti Sabrina F Podistica Correggio 1972 A 00:51:20
191 32 993 Baresi Ondina F Vighenzi Padenghe 1964 B 00:52:07
194 33 980 Bruni Giorgia F Pol. Wiligelmo 1968 B 00:53:16
197 34 958 Cavallo Marianna F Atletica G.E.A. Scandiano 1961 B 00:53:52
200 35 945 Panizza Daniela F Sintofarm Atletica 1960 B 00:55:37
202 36 981 Lusuardi Manuela F La Guglia 1968 B 00:56:10
204 37 925 Manghi Barbara F Podistica Correggio 1963 B 00:56:44
206 38 895 Orsi Erica F Massacozzile 1972 A 00:59:24
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Arr. Ass. Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo
1 1 801 Iozzia Ivana F Corradini Rubiera 1973 A 00:36:08
2 2 802 Paterlini Daniela F Corradini Rubiera 1973 A 00:36:41
3 4 971 Morlini Isabella F Atletica G.E.A. Scandiano 1971 A 00:39:39
4 7 983 Martinelli Sarah F Quadrifoglio Salsomaggiore 1981 A 00:43:09
5 8 800 Pierli Fiorenza F Corradini Rubiera 1980 A 00:43:27
6 10 927 Rossi Simona F Podistica Correggio 1972 A 00:44:19
7 15 897 Stocco Micaela F Cittanova 1974 A 00:45:57
8 17 904 Poddesu Federica F Road Runners Club Poviglio 1981 A 00:46:47
9 18 806 Lodesani Roberta F Corradini Calcestruzzi Rubiera1977 A 00:46:48

10 19 973 Zini Federica F Atletica G.E.A. Scandiano 1975 A 00:47:08
11 20 923 Gennari Monica F Podistica Correggio 1972 A 00:47:22
12 23 803 Malvolti Elena F Pol. Castellarano 1979 A 00:48:55
13 27 970 Marzani Katia F Atletica G.E.A. Scandiano 1976 A 00:49:50
14 30 804 Montelli Daniela F Pod. Cittanova 1977 A 00:50:25
15 31 922 Ferretti Sabrina F Podistica Correggio 1972 A 00:51:20
16 38 895 Orsi Erica F Massacozzile 1972 A 00:59:24

Categoria A  -  1971 e seguenti

CASTELLARANO DOMENICA 13 GIUGNO 2010
30^ “Le Colline del Secchia”

16° COMPETITIVA
UNIMEC 10km

Elaborazione classifiche Roberto Pedrazzoli Pagina 2 di 12



Arr. Ass. Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo
1 3 901 Alfieri Rosa F Podistica Correggio 1970 B 00:39:16
2 5 1000 Bondioli Monica F Corradini Rubiera 1966 B 00:41:57
3 6 995 Illini Roberta F Vighenzi Padenghe 1970 B 00:42:56
4 9 896 Schettino Antonietta F Massacozzile 1960 B 00:43:44
5 11 982 Cuoghi Sabrina F La Guglia 1970 B 00:44:23
6 12 900 Dotti Gigliola F Atletica 85 Faenza 1964 B 00:44:50
7 13 899 Venturelli Anna F Mollificio 1964 B 00:45:31
8 14 942 Benatti Antonella F Sintofarm Atletica 1968 B 00:45:51
9 16 996 Lucaferro Manuela F Vighenzi Padenghe 1963 B 00:46:19

10 21 918 Bandieri Rosanna F Podistica Correggio 1959 B 00:48:01
11 22 985 Ricchetti M.Eugenia F Corradini Calcestruzzi Rubiera1958 B 00:48:37
12 24 943 Benedetti Morena F Sintofarm Atletica 1957 B 00:49:15
13 25 998 Lando Maria F Vighenzi Padenghe 1964 B 00:49:26
14 26 926 Parmeggiani Patrizia F Podistica Correggio 1965 B 00:49:31
15 28 997 Pezzotti Beatrice F Vighenzi Padenghe 1964 B 00:49:57
16 29 999 Delai Annalisa F Vighenzi Padenghe 1955 B 00:50:10
17 32 993 Baresi Ondina F Vighenzi Padenghe 1964 B 00:52:07
18 33 980 Bruni Giorgia F Pol. Wiligelmo 1968 B 00:53:16
19 34 958 Cavallo Marianna F Atletica G.E.A. Scandiano 1961 B 00:53:52
20 35 945 Panizza Daniela F Sintofarm Atletica 1960 B 00:55:37
21 36 981 Lusuardi Manuela F La Guglia 1968 B 00:56:10
22 37 925 Manghi Barbara F Podistica Correggio 1963 B 00:56:44
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Arr. Ass. Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo
1 1 555 Adil Lyazali M Atl. Blizzard 1977 A 00:32:54
2 2 537 Santi Antonio M La Fratellanza - Modena 1973 A 00:33:25
3 3 501 Manfredini Tommaso M Madonna di Sotto 1980 A 00:34:06
4 4 408 El Hachlimi Abdelhafid M Reggio Events 1972 A 00:34:37
5 5 536 Guidetti Luigi M Corradini Calcestruzzi Rubiera1975 A 00:34:48
6 6 1 Galassini Fabrizio M Atletica G.E.A. Scandiano 1968 B 00:34:58
7 7 503 Villa Lorenzo M Madonna di Sotto 1980 A 00:35:05
8 8 42 Palladino Daniele M Atletica G.E.A. Scandiano 1971 A 00:35:08
9 9 216 Cavicchini Stefano M Sintofarm Atletica 1970 B 00:35:10

10 10 540 Costi Claudio M Atl. Castelnovo Monti 1975 A 00:35:18
11 11 469 Barbieri Fausto M G.S. Gabbi 1964 B 00:35:33
12 12 34 Gelosini Claudio M Jogging Team Paterlini 1960 C 00:35:37
13 13 601 Rizzello Rocco M La Fratellanza - Modena 1970 B 00:35:45
14 14 262 Leurini Alberto M Podistica Biasola A.S.D. 1970 B 00:35:58
15 15 49 Guidetti Carlo M Atl. Castelnovo Monti 1969 B 00:36:02
16 16 606 Reggiani Corrado M Corradini Rubiera 1970 B 00:36:06
18 17 547 Bianchi Roberto M Pico Runners 1973 A 00:36:21
19 18 617 Baraldini Stefano M La Fratellanza - Modena 1962 B 00:36:23
20 19 704 Gatti Mauro M Atl. Casone Noceto 1958 C 00:36:25
21 20 542 Valmori Alessandro M La Guglia 1975 A 00:36:31
22 21 157 Domenichini Cristian M Podistica Correggio 1982 A 00:36:41
24 22 21 Pellacani Giuseppe M Atletica G.E.A. Scandiano 1965 B 00:36:42
25 23 459 Stradi Gianluca M Pol. Madonnina 1963 B 00:36:45
26 24 605 Greco Michele M G.S. Orecchiella della Garfagnana1964 B 00:36:48
27 25 625 Castelli Giordano M La Fratellanza - Modena 1962 B 00:36:58
28 26 13 Magnani Francesco M Podistica Cavriago 1974 A 00:36:59
29 27 548 Franzese Salvatore M Atletica RCM Casinalbo 1991 A 00:37:02
30 28 619 Baschieri Stefano M Pol. Madonnina 1967 B 00:37:05
31 29 616 Brunetti Roberto M B.R. & C. Castiglione d'Adda 1970 B 00:37:10
32 30 89 Bigi  G. Luca M Teleservice - G.E.A. Le Colline1976 A 00:37:13
33 31 311 Ferraioli Salvatore M Atletica G.E.A. Scandiano 1973 A 00:37:21
34 32 550 Gaibazzi Matteo M Kinomania 1973 A 00:37:31
35 33 14 Manetta Angelo M Podistica Cavriago 1963 B 00:37:34
36 34 549 Lorusso Leonardo M Atletica RCM Casinalbo 1989 A 00:37:39
37 35 631 Gozzoli Luca M La Fratellanza - Modena 1966 B 00:37:46
38 36 250 Davoli Paolo B M Podistica Biasola A.S.D. 1978 A 00:37:53
39 37 463 Paltrinieri Enrico M Pod. Medolla 1967 B 00:37:54
40 38 324 Miselli Roberto M Atletica G.E.A. Scandiano 1966 B 00:37:59
41 39 255 Fantuzzi Luca M Podistica Biasola A.S.D. 1971 A 00:38:02
42 40 37 Davoli Gianni M Jogging Team Paterlini 1966 B 00:38:09
43 41 119 Sassi  Massimo M Teleservice - G.E.A. Le Colline1977 A 00:38:16
44 42 323 Menozzi Guido M Atletica G.E.A. Scandiano 1966 B 00:38:27
45 43 295 Bedeschi Marco M Atletica G.E.A. Scandiano 1965 B 00:38:35
46 44 629 Spezzani Fabrizio M La Guglia 1970 B 00:38:37
47 45 630 Venturelli Rinaldo M La Guglia 1969 B 00:38:46
48 46 336 Scarabelli Davide M Atletica G.E.A. Scandiano 1975 A 00:38:48
49 47 608 Cusumano Rodolfo M Vighenzi Padenghe 1963 B 00:38:49
50 48 409 Incerti Devis M Pod. Biasola 1972 A 00:38:56
52 49 607 Gibertoni Cristian M Atletica 85 Faenza 1970 B 00:39:16
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53 50 620 Lo Conte Antonio M Pol. Madonnina 1962 B 00:39:17
54 51 76 Corgini Alberto M G.P. Fabbrico 1974 A 00:39:21
55 52 551 Santini Paolo M La Fratellanza - Modena 1973 A 00:39:23
56 53 315 Giovannetti Andrea M Atletica G.E.A. Scandiano 1969 B 00:39:23
57 54 321 Mattioli Andrea M Atletica G.E.A. Scandiano 1985 A 00:39:25
58 55 538 Senatore Luca M Pol. Madonnina 1974 A 00:39:29
59 56 502 Luppi Mauro M Victoria S. Agata 1976 A 00:39:31
60 57 719 Bolognesi Rinaldo M Massacozzile 1954 C 00:39:32
61 58 52 Zannoni Gianni M Atl. Castelnovo Monti 1966 B 00:39:34
62 59 701 Trovenzi Giancarlo M Marciatori Parmensi 1958 C 00:39:35
63 60 714 Pierli Romano M La Fratellanza - Modena 1951 C 00:39:37
65 61 120 Solime'  Corrado M Teleservice - G.E.A. Le Colline1966 B 00:39:40
66 62 468 Benassi Maurizio M Cittanova 1964 B 00:39:48
67 63 50 Guidetti Stefano M Atl. Castelnovo Monti 1966 B 00:39:50
68 64 510 Medici Marco M Pod. Dorando Pietri 1977 A 00:39:54
69 65 511 Messori Marcello M Podistica Torrazzo 1976 A 00:40:01
70 66 102 Lolli Paolo M Teleservice - G.E.A. Le Colline1966 B 00:40:07
71 67 406 Gherri Enrico M 1972 A 00:40:11
72 68 456 Topolini Sergio M Corradini Calcestruzzi Rubiera1967 B 00:40:17
73 69 206 Carnevali Paolo M Pol. Rubiera 1966 B 00:40:19
74 70 461 Ghiraldini Angelo M La Fratellanza - Modena 1963 B 00:40:20
75 71 462 Bolaina Natilidad M MDS 1969 B 00:40:25
76 72 246 Beneventi Fabio M Podistica Biasola A.S.D. 1986 A 00:40:27
77 73 31 Begliardi Maurizio M Jogging Team Paterlini 1958 C 00:40:28
78 74 152 Boniburini Claudio M Podistica Correggio 1960 C 00:40:33
79 75 717 Maceroni Angelo M Massacozzile 1948 C 00:40:44
80 76 62 Menozzi Danilo M Road Runners Club Poviglio 1970 B 00:40:46
81 77 292 Acito Attilio M Atletica G.E.A. Scandiano 1957 C 00:40:49
82 78 224 Malavasi Alessandro M Sintofarm Atletica 1972 A 00:41:01
83 79 711 Fino Massimo M Pol. Madonnina 1959 C 00:41:01
84 80 557 Bonacini Filippo M La Fratellanza - Modena 1972 A 00:41:07
85 81 466 Giovanardi Stefano M Iotti e Corradini 1969 B 00:41:10
86 82 190 Casini Marco M Pol. Rubiera 1974 A 00:41:13
87 83 544 Benatti Cristian M Cittanova 1973 A 00:41:17
88 84 111 Ragazzini  Claudio M Teleservice - G.E.A. Le Colline1958 C 00:41:25
89 85 161 Galiotto Paolo M Podistica Correggio 1965 B 00:41:27
90 86 546 Pedretti Andrea M Cittanova 1979 A 00:41:30
91 87 282 Costi Sergio M ARCI Taneto 1968 B 00:41:31
92 88 400 Boselli Alessandro M Pod. Biasola 1982 A 00:41:33
93 89 347 Bonacini Maurizio M Pod. Bismantova 1970 B 00:41:34
94 90 54 Torelli Armando M Road Runners Club Poviglio 1956 C 00:41:35
95 91 561 Loccia Lelio M HB 0 0 00:41:38
96 92 624 Romani Fabrizio M 1964 B 00:41:41
97 93 44 Paterlini Alberto M Jogging Team Paterlini 1977 A 00:41:42
98 94 280 Iori Andrea M ARCI Taneto 1969 B 00:41:43
99 95 703 Grillo Giuseppe M ARCI Torrille 1960 C 00:41:46

101 96 707 Goffi Livio M Vighenzi Padenghe 1959 C 00:42:02
102 97 508 Raimondi Alvaro M B.R. & C. Castiglione d'Adda 1976 A 00:42:03
103 98 600 Gogioso Guido M La Fratellanza - Modena 1965 B 00:42:04
104 99 628 Rasponi Andrea M La Guglia 1967 B 00:42:05
105 100 55 Di Lembo Michele M Road Runners Club Poviglio 1968 B 00:42:08
106 101 710 Modernelli Daniele M Atl. Casone Noceto 1957 C 00:42:13
107 102 604 Benedetti Roberto M Corradini Rubiera 1961 B 00:42:14
108 103 713 Attardo Pierluigi M Podistica Biasola A.S.D. 1960 C 00:42:23
109 104 457 Quaiotti Giuliano M Iotti e Corradini 1967 B 00:42:23
110 105 103 Maisto  Giuseppe M Teleservice - G.E.A. Le Colline1960 C 00:42:24
111 106 465 Bezzi Ivano M Iotti e Corradini 1967 B 00:42:28
112 107 251 De Blasio Luigi M Podistica Biasola A.S.D. 1971 A 00:42:30
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113 108 178 Tirelli Giulio M Podistica Correggio 1980 A 00:42:37
114 109 622 Gobbi Fabrizio M Pol. Madonnina 1966 B 00:42:39
115 110 299 Bonacini Adamo M Atletica G.E.A. Scandiano 1965 B 00:42:40
116 111 129 Ponti Roberto M Zucca Gialla 1967 B 00:42:48
117 112 541 Accorsi Enrico M Pod. Formiginese 1977 A 00:42:55
119 113 340 Vitrani Umberto M Atletica G.E.A. Scandiano 1961 B 00:42:58
120 114 505 Prati Alessandro M Madonna di Sotto 1972 A 00:43:01
121 115 176 Sassi Davide M Podistica Correggio 1969 B 00:43:02
122 116 612 Luppi Valerio M La Patria Carpi 1968 B 00:43:04
124 117 407 Aliani Adriano M UISP Parma 1975 A 00:43:14
125 118 504 Pozzi Fabio M Pol. Castellarano 1979 A 00:43:15
126 119 108 Pallini  Riccardo M Teleservice - G.E.A. Le Colline1961 B 00:43:17
127 120 59 Bertelli Filippo M Road Runners Club Poviglio 1969 B 00:43:17
128 121 56 Cocchi Andrea M Road Runners Club Poviglio 1976 A 00:43:20
129 122 94 D' Angelo  Venceslao M Teleservice - G.E.A. Le Colline1973 A 00:43:22
130 123 202 Tazzioli Simone M Pol. Rubiera 1977 A 00:43:24
132 124 622 Gobbi Fabrizio M Pol. Madonnina 1966 B 00:43:40
134 125 509 Mura Geminiano M Pod. Cittanova 1986 A 00:43:48
135 126 118 Giroldi Stefano M Zucca Gialla 1963 B 00:43:54
136 127 545 Verrini Alessandro M Cittanova 1980 A 00:44:00
137 128 458 Bomparola Saverio M Iotti e Corradini 1965 B 00:44:01
138 129 349 Marmiroli Ettore M Pod. Bismantova 1948 C 00:44:08
141 130 507 Cassano Mario M Pod. Cittanova 1970 B 00:44:25
142 131 170 Ravazzini Ruggero M Podistica Correggio 1958 C 00:44:35
143 132 716 Gualandri Leandro M S. Donnino 1950 C 00:44:42
145 133 74 Borciani Giovanni M G.P. Fabbrico 1961 B 00:44:54
146 134 602 Calamai Paolo M Madonna di Sotto 1969 B 00:45:00
147 135 464 Pasqua Carmine M Iotti e Corradini 1964 B 00:45:18
148 136 308 Delrio Vilmo M Atletica G.E.A. Scandiano 1957 C 00:45:22
149 137 332 Rizzi Domenico M Atletica G.E.A. Scandiano 1978 A 00:45:25
151 138 70 Artioli Davide M Pol. Quaresimo - Pod Venti 1973 A 00:45:32
152 139 623 Verati Marco M Pol. Madonnina 1968 B 00:45:36
153 140 168 Prandi Marcello M Podistica Correggio 1967 B 00:45:42
154 141 100 Martini Alessandro M AVIS Montecchio 1958 C 00:45:45
158 142 614 Pagliani Riccardo M Corradini Rubiera 1969 B 00:46:35
160 143 712 Ricci Dino M Pod. Formiginese 1951 C 00:46:47
162 144 281 Cagni Nicola M ARCI Taneto 1968 B 00:46:58
163 145 252 Del Bue Danilo M Podistica Biasola A.S.D. 1960 C 00:46:58
164 146 609 Turcato Mario M Vighenzi Padenghe 1962 B 00:47:08
167 147 53 Corradi Germano M Road Runners Club Poviglio 1960 C 00:47:43
168 148 709 Catellani Oriano M G.P. AVIS Montecchio 1956 C 00:47:49
169 149 80 Stevanoni Renzo M G.P. Fabbrico 1969 B 00:47:52
171 150 283 Tognato Marco M ARCI Taneto 1965 B 00:48:08
172 151 626 Bonini Marco M La Guglia 1965 B 00:48:29
174 152 700 Bedeschi Enrico M Corradini Rubiera 1950 C 00:48:37
175 153 401 Reverberi Tauro M Teleservice - G.E.A. Le Colline1946 C 00:48:50
178 154 603 Busseni Ennio M Vighenzi Padenghe 1968 B 00:49:26
181 155 265 Manini Roberto M Podistica Biasola A.S.D. 1959 C 00:49:39
182 156 264 Mainini Giuliano M Podistica Biasola A.S.D. 1946 C 00:49:39
186 157 460 Mastrolia Angelo M MDS 1968 B 00:50:22
188 158 319 Iob Luca M Atletica G.E.A. Scandiano 1965 B 00:50:51
189 159 185 Narcisi Marco M Podistica Correggio 1954 C 00:50:59
192 160 615 Onfiani Gabriele M SEDOC Le Gazzelle 1961 B 00:52:40
193 161 271 Pellacani Marino M Podistica Biasola A.S.D. 1939 C 00:52:59
195 162 613 Risi Maurizio M 1968 B 00:53:18
196 163 149 Battini Massimo M Podistica Correggio 1962 B 00:53:31
198 164 339 Vitrani Luigi M Atletica G.E.A. Scandiano 1964 B 00:53:52
199 165 721 Moncalieri Gianluigi M 1970 B 00:54:39
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201 166 705 Bedogni Roberto M 1953 C 00:55:57
203 167 627 Comastri Paolo M La Guglia 1966 B 00:56:10
205 168 166 Malavasi Paolo M Podistica Correggio 1956 C 00:58:03
207 169 720 Bettarini Lorenzo M Massacozzile 1959 C 01:01:04
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Arr. Ass. Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo
1 1 555 Adil Lyazali M Atl. Blizzard 1977 A 00:32:54
2 2 537 Santi Antonio M La Fratellanza - Modena 1973 A 00:33:25
3 3 501 Manfredini Tommaso M Madonna di Sotto 1980 A 00:34:06
4 4 408 El Hachlimi Abdelhafid M Reggio Events 1972 A 00:34:37
5 5 536 Guidetti Luigi M Corradini Calcestruzzi Rubiera1975 A 00:34:48
6 7 503 Villa Lorenzo M Madonna di Sotto 1980 A 00:35:05
7 8 42 Palladino Daniele M Atletica G.E.A. Scandiano 1971 A 00:35:08
8 10 540 Costi Claudio M Atl. Castelnovo Monti 1975 A 00:35:18
9 17 547 Bianchi Roberto M Pico Runners 1973 A 00:36:21

10 20 542 Valmori Alessandro M La Guglia 1975 A 00:36:31
11 21 157 Domenichini Cristian M Podistica Correggio 1982 A 00:36:41
12 26 13 Magnani Francesco M Podistica Cavriago 1974 A 00:36:59
13 27 548 Franzese Salvatore M Atletica RCM Casinalbo 1991 A 00:37:02
14 30 89 Bigi  G. Luca M Teleservice - G.E.A. Le Colline1976 A 00:37:13
15 31 311 Ferraioli Salvatore M Atletica G.E.A. Scandiano 1973 A 00:37:21
16 32 550 Gaibazzi Matteo M Kinomania 1973 A 00:37:31
17 34 549 Lorusso Leonardo M Atletica RCM Casinalbo 1989 A 00:37:39
18 36 250 Davoli Paolo B M Podistica Biasola A.S.D. 1978 A 00:37:53
19 39 255 Fantuzzi Luca M Podistica Biasola A.S.D. 1971 A 00:38:02
20 41 119 Sassi  Massimo M Teleservice - G.E.A. Le Colline1977 A 00:38:16
21 46 336 Scarabelli Davide M Atletica G.E.A. Scandiano 1975 A 00:38:48
22 48 409 Incerti Devis M Pod. Biasola 1972 A 00:38:56
23 51 76 Corgini Alberto M G.P. Fabbrico 1974 A 00:39:21
24 52 551 Santini Paolo M La Fratellanza - Modena 1973 A 00:39:23
25 54 321 Mattioli Andrea M Atletica G.E.A. Scandiano 1985 A 00:39:25
26 55 538 Senatore Luca M Pol. Madonnina 1974 A 00:39:29
27 56 502 Luppi Mauro M Victoria S. Agata 1976 A 00:39:31
28 64 510 Medici Marco M Pod. Dorando Pietri 1977 A 00:39:54
29 65 511 Messori Marcello M Podistica Torrazzo 1976 A 00:40:01
30 67 406 Gherri Enrico M 1972 A 00:40:11
31 72 246 Beneventi Fabio M Podistica Biasola A.S.D. 1986 A 00:40:27
32 78 224 Malavasi Alessandro M Sintofarm Atletica 1972 A 00:41:01
33 80 557 Bonacini Filippo M La Fratellanza - Modena 1972 A 00:41:07
34 82 190 Casini Marco M Pol. Rubiera 1974 A 00:41:13
35 83 544 Benatti Cristian M Cittanova 1973 A 00:41:17
36 86 546 Pedretti Andrea M Cittanova 1979 A 00:41:30
37 88 400 Boselli Alessandro M Pod. Biasola 1982 A 00:41:33
38 93 44 Paterlini Alberto M Jogging Team Paterlini 1977 A 00:41:42
39 97 508 Raimondi Alvaro M B.R. & C. Castiglione d'Adda 1976 A 00:42:03
40 107 251 De Blasio Luigi M Podistica Biasola A.S.D. 1971 A 00:42:30
41 108 178 Tirelli Giulio M Podistica Correggio 1980 A 00:42:37
42 112 541 Accorsi Enrico M Pod. Formiginese 1977 A 00:42:55
43 114 505 Prati Alessandro M Madonna di Sotto 1972 A 00:43:01
44 117 407 Aliani Adriano M UISP Parma 1975 A 00:43:14
45 118 504 Pozzi Fabio M Pol. Castellarano 1979 A 00:43:15
46 121 56 Cocchi Andrea M Road Runners Club Poviglio 1976 A 00:43:20
47 122 94 D' Angelo  Venceslao M Teleservice - G.E.A. Le Colline1973 A 00:43:22
48 123 202 Tazzioli Simone M Pol. Rubiera 1977 A 00:43:24
49 125 509 Mura Geminiano M Pod. Cittanova 1986 A 00:43:48

Categoria A  -  1971 e seguenti
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50 127 545 Verrini Alessandro M Cittanova 1980 A 00:44:00
51 137 332 Rizzi Domenico M Atletica G.E.A. Scandiano 1978 A 00:45:25
52 138 70 Artioli Davide M Pol. Quaresimo - Pod Venti 1973 A 00:45:32
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Arr. Ass. Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo
1 6 1 Galassini Fabrizio M Atletica G.E.A. Scandiano 1968 B 00:34:58
2 9 216 Cavicchini Stefano M Sintofarm Atletica 1970 B 00:35:10
3 11 469 Barbieri Fausto M G.S. Gabbi 1964 B 00:35:33
4 13 601 Rizzello Rocco M La Fratellanza - Modena 1970 B 00:35:45
5 14 262 Leurini Alberto M Podistica Biasola A.S.D. 1970 B 00:35:58
6 15 49 Guidetti Carlo M Atl. Castelnovo Monti 1969 B 00:36:02
7 16 606 Reggiani Corrado M Corradini Rubiera 1970 B 00:36:06
8 18 617 Baraldini Stefano M La Fratellanza - Modena 1962 B 00:36:23
9 22 21 Pellacani Giuseppe M Atletica G.E.A. Scandiano 1965 B 00:36:42

10 23 459 Stradi Gianluca M Pol. Madonnina 1963 B 00:36:45
11 24 605 Greco Michele M G.S. Orecchiella della Garfagnana1964 B 00:36:48
12 25 625 Castelli Giordano M La Fratellanza - Modena 1962 B 00:36:58
13 28 619 Baschieri Stefano M Pol. Madonnina 1967 B 00:37:05
14 29 616 Brunetti Roberto M B.R. & C. Castiglione d'Adda 1970 B 00:37:10
15 33 14 Manetta Angelo M Podistica Cavriago 1963 B 00:37:34
16 35 631 Gozzoli Luca M La Fratellanza - Modena 1966 B 00:37:46
17 37 463 Paltrinieri Enrico M Pod. Medolla 1967 B 00:37:54
18 38 324 Miselli Roberto M Atletica G.E.A. Scandiano 1966 B 00:37:59
19 40 37 Davoli Gianni M Jogging Team Paterlini 1966 B 00:38:09
20 42 323 Menozzi Guido M Atletica G.E.A. Scandiano 1966 B 00:38:27
21 43 295 Bedeschi Marco M Atletica G.E.A. Scandiano 1965 B 00:38:35
22 44 629 Spezzani Fabrizio M La Guglia 1970 B 00:38:37
23 45 630 Venturelli Rinaldo M La Guglia 1969 B 00:38:46
24 47 608 Cusumano Rodolfo M Vighenzi Padenghe 1963 B 00:38:49
25 49 607 Gibertoni Cristian M Atletica 85 Faenza 1970 B 00:39:16
26 50 620 Lo Conte Antonio M Pol. Madonnina 1962 B 00:39:17
27 53 315 Giovannetti Andrea M Atletica G.E.A. Scandiano 1969 B 00:39:23
28 58 52 Zannoni Gianni M Atl. Castelnovo Monti 1966 B 00:39:34
29 61 120 Solime'  Corrado M Teleservice - G.E.A. Le Colline1966 B 00:39:40
30 62 468 Benassi Maurizio M Cittanova 1964 B 00:39:48
31 63 50 Guidetti Stefano M Atl. Castelnovo Monti 1966 B 00:39:50
32 66 102 Lolli Paolo M Teleservice - G.E.A. Le Colline1966 B 00:40:07
33 68 456 Topolini Sergio M Corradini Calcestruzzi Rubiera1967 B 00:40:17
34 69 206 Carnevali Paolo M Pol. Rubiera 1966 B 00:40:19
35 70 461 Ghiraldini Angelo M La Fratellanza - Modena 1963 B 00:40:20
36 71 462 Bolaina Natilidad M MDS 1969 B 00:40:25
37 76 62 Menozzi Danilo M Road Runners Club Poviglio 1970 B 00:40:46
38 81 466 Giovanardi Stefano M Iotti e Corradini 1969 B 00:41:10
39 85 161 Galiotto Paolo M Podistica Correggio 1965 B 00:41:27
40 87 282 Costi Sergio M ARCI Taneto 1968 B 00:41:31
41 89 347 Bonacini Maurizio M Pod. Bismantova 1970 B 00:41:34
42 92 624 Romani Fabrizio M 1964 B 00:41:41
43 94 280 Iori Andrea M ARCI Taneto 1969 B 00:41:43
44 98 600 Gogioso Guido M La Fratellanza - Modena 1965 B 00:42:04
45 99 628 Rasponi Andrea M La Guglia 1967 B 00:42:05
46 100 55 Di Lembo Michele M Road Runners Club Poviglio 1968 B 00:42:08
47 102 604 Benedetti Roberto M Corradini Rubiera 1961 B 00:42:14
48 104 457 Quaiotti Giuliano M Iotti e Corradini 1967 B 00:42:23
49 106 465 Bezzi Ivano M Iotti e Corradini 1967 B 00:42:28
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50 109 622 Gobbi Fabrizio M Pol. Madonnina 1966 B 00:42:39
51 110 299 Bonacini Adamo M Atletica G.E.A. Scandiano 1965 B 00:42:40
52 111 129 Ponti Roberto M Zucca Gialla 1967 B 00:42:48
53 113 340 Vitrani Umberto M Atletica G.E.A. Scandiano 1961 B 00:42:58
54 115 176 Sassi Davide M Podistica Correggio 1969 B 00:43:02
55 116 612 Luppi Valerio M La Patria Carpi 1968 B 00:43:04
56 119 108 Pallini  Riccardo M Teleservice - G.E.A. Le Colline1961 B 00:43:17
57 120 59 Bertelli Filippo M Road Runners Club Poviglio 1969 B 00:43:17
58 124 622 Gobbi Fabrizio M Pol. Madonnina 1966 B 00:43:40
59 126 118 Giroldi Stefano M Zucca Gialla 1963 B 00:43:54
60 128 458 Bomparola Saverio M Iotti e Corradini 1965 B 00:44:01
61 130 507 Cassano Mario M Pod. Cittanova 1970 B 00:44:25
62 133 74 Borciani Giovanni M G.P. Fabbrico 1961 B 00:44:54
63 134 602 Calamai Paolo M Madonna di Sotto 1969 B 00:45:00
64 135 464 Pasqua Carmine M Iotti e Corradini 1964 B 00:45:18
65 139 623 Verati Marco M Pol. Madonnina 1968 B 00:45:36
66 140 168 Prandi Marcello M Podistica Correggio 1967 B 00:45:42
67 142 614 Pagliani Riccardo M Corradini Rubiera 1969 B 00:46:35
68 144 281 Cagni Nicola M ARCI Taneto 1968 B 00:46:58
69 146 609 Turcato Mario M Vighenzi Padenghe 1962 B 00:47:08
70 149 80 Stevanoni Renzo M G.P. Fabbrico 1969 B 00:47:52
71 150 283 Tognato Marco M ARCI Taneto 1965 B 00:48:08
72 151 626 Bonini Marco M La Guglia 1965 B 00:48:29
73 154 603 Busseni Ennio M Vighenzi Padenghe 1968 B 00:49:26
74 157 460 Mastrolia Angelo M MDS 1968 B 00:50:22
75 158 319 Iob Luca M Atletica G.E.A. Scandiano 1965 B 00:50:51
76 160 615 Onfiani Gabriele M SEDOC Le Gazzelle 1961 B 00:52:40
77 162 613 Risi Maurizio M 1968 B 00:53:18
78 163 149 Battini Massimo M Podistica Correggio 1962 B 00:53:31
79 164 339 Vitrani Luigi M Atletica G.E.A. Scandiano 1964 B 00:53:52
80 165 721 Moncalieri Gianluigi M 1970 B 00:54:39
81 167 627 Comastri Paolo M La Guglia 1966 B 00:56:10
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Arr. Ass. Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo
1 12 34 Gelosini Claudio M Jogging Team Paterlini 1960 C 00:35:37
2 19 704 Gatti Mauro M Atl. Casone Noceto 1958 C 00:36:25
3 57 719 Bolognesi Rinaldo M Massacozzile 1954 C 00:39:32
4 59 701 Trovenzi Giancarlo M Marciatori Parmensi 1958 C 00:39:35
5 60 714 Pierli Romano M La Fratellanza - Modena 1951 C 00:39:37
6 73 31 Begliardi Maurizio M Jogging Team Paterlini 1958 C 00:40:28
7 74 152 Boniburini Claudio M Podistica Correggio 1960 C 00:40:33
8 75 717 Maceroni Angelo M Massacozzile 1948 C 00:40:44
9 77 292 Acito Attilio M Atletica G.E.A. Scandiano 1957 C 00:40:49

10 79 711 Fino Massimo M Pol. Madonnina 1959 C 00:41:01
11 84 111 Ragazzini  Claudio M Teleservice - G.E.A. Le Colline1958 C 00:41:25
12 90 54 Torelli Armando M Road Runners Club Poviglio 1956 C 00:41:35
13 95 703 Grillo Giuseppe M ARCI Torrille 1960 C 00:41:46
14 96 707 Goffi Livio M Vighenzi Padenghe 1959 C 00:42:02
15 101 710 Modernelli Daniele M Atl. Casone Noceto 1957 C 00:42:13
16 103 713 Attardo Pierluigi M Podistica Biasola A.S.D. 1960 C 00:42:23
17 105 103 Maisto  Giuseppe M Teleservice - G.E.A. Le Colline1960 C 00:42:24
18 129 349 Marmiroli Ettore M Pod. Bismantova 1948 C 00:44:08
19 131 170 Ravazzini Ruggero M Podistica Correggio 1958 C 00:44:35
20 132 716 Gualandri Leandro M S. Donnino 1950 C 00:44:42
21 136 308 Delrio Vilmo M Atletica G.E.A. Scandiano 1957 C 00:45:22
22 141 100 Martini Alessandro M AVIS Montecchio 1958 C 00:45:45
23 143 712 Ricci Dino M Pod. Formiginese 1951 C 00:46:47
24 145 252 Del Bue Danilo M Podistica Biasola A.S.D. 1960 C 00:46:58
25 147 53 Corradi Germano M Road Runners Club Poviglio 1960 C 00:47:43
26 148 709 Catellani Oriano M G.P. AVIS Montecchio 1956 C 00:47:49
27 152 700 Bedeschi Enrico M Corradini Rubiera 1950 C 00:48:37
28 153 401 Reverberi Tauro M Teleservice - G.E.A. Le Colline1946 C 00:48:50
29 155 265 Manini Roberto M Podistica Biasola A.S.D. 1959 C 00:49:39
30 156 264 Mainini Giuliano M Podistica Biasola A.S.D. 1946 C 00:49:39
31 159 185 Narcisi Marco M Podistica Correggio 1954 C 00:50:59
32 161 271 Pellacani Marino M Podistica Biasola A.S.D. 1939 C 00:52:59
33 166 705 Bedogni Roberto M 1953 C 00:55:57
34 168 166 Malavasi Paolo M Podistica Correggio 1956 C 00:58:03
35 169 720 Bettarini Lorenzo M Massacozzile 1959 C 01:01:04
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